全国变压器标准化技术委员会
全变标委秘字[2012]第 37 号

召开 GB/T 18494.1《变流变压器  第 1 部分：工业用变

流变压器》修订工作会议的通知

各有关单位：

根据全国变压器标委会 2012 年标准制、修订工作的安排，标委会秘

书处已开始对 GB/T 18494.1—2001《变流变压器  第 1 部分：工业用变

流变压器》进行修订（修订原则为修改采用 IEC 61378-1：2011）。经过

前期的准备工作，标委会秘书处目前已完成了标准修订讨论稿。经研究，

定于 2012 年 8 月 6 日～9 日在山东省济南市召开该国家标准修订工作会

议，对有关的技术内容进行讨论，请各有关单位届时委派相关人员参加会

议（已报名参加该标准修订工作组的单位，请务必委派工作组成员参加）。

会议详情如下：

1 报到日期：2012 年 8 月 6 日。

2 会议地点：济南金荷花园商务酒店（济南市天桥区北园大街 351-2

号，欧亚达家居东临，电话：0531—88636777）。

3 乘车信息：

从济南火车总站：乘 84 路公交车在历黄历口站下车即到。直接乘

出租车约 10 元。

从济南西站：乘 K156 路公交车到火车总站，换乘 84 路公交车在

历黄历口站下车即到。直接乘出租车约 40 元。

      从济南东站：乘 14 路、36 路公交车在历黄历口站下车即到。

从机场：乘民航班车 3 号线到玉泉森信大酒店门口下车，换乘 36

路公交车在历黄历口站下车即可。直接乘出租车约 50 元。

4 会议主办单位：全国变压器标委会秘书处（电话：024-23785217）。

5 会务承办单位：大连双盛园国际旅行社有限公司（联系人：刘  玉；

电话：0411-82666677、13352215969；传真：

0411-82358077）。

会议期间，食、宿由会务统一安排，费用自理。另收会务费 1300 元/

人。

拟参加会议的代表请务必将附件（会议回执）于 8 月 1 日前反馈给

会务组联系人刘玉，以便进行会务的整体准备和安排。

因条件有限，会议不提供接、送站服务，敬请谅解。

附件：《变流变压器  第 1 部分：工业用变流变压器》国家标准修订

工作会议回执

全国变压器标准化技术委员会

秘书处

2012 年 7 月 10 日

附件：

《变流变压器  第 1部分：工业用变流变压器》国家标准修订工作会议回执

姓    名  性    别

工作单位

是否需要安排住宿  联系电话（手机）

到达日期

备    注

注：请在备注中说明是自己单住还是与其他人合住。